Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Jaguarao

Unidade Gestora :

Orgao

o1

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

Exercicio de 2020 - Anexo 9, da

CONSOLIDADO
Funcao

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
01 Legislativa
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL
04 Administracao
09 Previdencia Social
28 Encargos Especiais
GABINETE DO PREFEITO
04 Administracao

GABINETE DO VICE-PREFEITO

04 Administracao
06 Seguranca Publica

SEC DI

m

PLANEJAMENTO E URBANISMO
04 Administracao

15 Urbanismo

24 Comunicacoes

SEC DI

m

ADMINISTRACAO
04 Administracao
SEC FAZENDA

04 Administracao
28 Encargos Especiais

SEC SAUDE
10 Saude

SEC DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITACA
04 Administracao
08 Assistencia Social

SEC DE DES. ECONOMICO E MEIO AMBIENTE

04 Administracao

11 Trabalho

17 Saneamento

18 Gestao Ambiental

23 Comercio e Servicos

SEC DE CULTURA E TURISMO
04 Administracao
13 Cultura

27 Desporto e Lazer

SEC D

m

EDUCACAO E DESPORTO

Demonstrativo da Despesa por Funcoes#

Lei 4.320/64

Despesa Fixada

a

17.

.480.

56.
590.
.142.

.814

382.
139.

.529.
.042.
65.

.255.

.581
250.

624.

15

163

431

134.
.148
982.

000,00

000,00
215,00
300,00

.230,65

234,85
846,64

285,25
053,98
000,00

324,59

.875,42

000,00

928,46

.000,00
.709.

862,79

.000,00
.000,00
.000,00
.347.

425.

941,52
635,56

000,00

.435,22

000,00

1.

17.

17.

.480.

788.

.814

522

636.

.255

.831.

624.

.724.

.393.

.264.

Total

000,00

515,00

.230,65

.081,49

339,23

.324,59

875,42

928,46

862,79

577,08

435,22



Estado do Rio Grande do Sul
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Unidade Gestora : CONSOLIDADO
Orgao Funcao

12 SEC DE

12

13 SEC DE

04
15

14 SEC DE

04
08
17
20

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Jaguarao

EDUCACAO E DESPORTO
Educacao
SERVICOS URBANOS

Administracao
Urbanismo

DESENVOLVIMENTO RURAL
Administracao
Assistencia Social

Saneamento
Agricultura

Demonstrativo da Despesa

Unidade Gestora : CONSOLIDADO

Funcao

o1

Legislativa
Administracao
Seguranca Publica
Assistencia Social
Previdencia Social
Saude

Trabalho

Educacao

Cultura

Urbanismo
Saneamento

Gestao Ambiental
Agricultura
Comercio e Servicos
Comunicacoes
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

Total Geral ..........

Despesa

26.924.

262.
7.941.

Demonstrativo da Despesa por Funcoes#
Exercicio de 2020 - Anexo 9, da Lei 4.320/64

Fixada

507,37

000,00
812,55

.500,00
.000,00
.000,00
.301,70

por Funcoes#

Despesa

3.480

9.251.
139.

4.769

6.590.

17.624

26.
26.924.
7.148.
23.983.

485

1.347.
3.066.
425.

65

982.
4.392.

110.703

Exercicio de 2020 - Anexo 9, da Lei 4.320/64

Fixada

.000,00
450,76
846,64
.862,79
215,00
.928,46
000,00
507,37
435,22
866,53
.000,00
941,52
301,70
635,56
.000,00
000,00
300,00

.291,55

Total

26.924.507,37

8.203.812,55

3.238.801,70



